

Ebbesen.dk ApS

Rugvænget 3, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 90 30 08

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Tinna Susanne Ihler Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebbesen.dk ApS Rugvænget 3 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 90 30 08
	Stiftet: 30. september 2018
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 2. regnskabsår
Direktion	Tinna Susanne Ihler Ebbesen, August Kroghs Vej 18, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med sidste år bestået af at drive håndværksvirksomhed herunder mandskabsudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.586 t.kr. mod 843 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.248 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	3/10 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	2.585.969	843.319
2 Personaleomkostninger	-3.733.146	-697.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.787	-34.953
Resultat før finansielle poster	-1.233.964	110.720
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.791	-4.202
Resultat før skat	-1.247.755	106.518
4 Skat af årets resultat	0	-22.572
Årets resultat	-1.247.755	83.946
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	83.946
Disponeret fra overført resultat	-1.247.755	0
Disponeret i alt	-1.247.755	83.946

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.898	33.000
Materielle anlægsaktiver i alt	177.898	33.000
Anlægsaktiver i alt	177.898	33.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.957	87.107
Tilgodehavender i alt	646.957	87.107
Likvide beholdninger	154.557	534.568
Omsætningsaktiver i alt	801.514	621.675
Aktiver i alt	979.412	654.675

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.163.809	83.946
	Egenkapital i alt	-1.113.809	133.946
Gældsforpligtelser			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	56.000	0
7	Selskabsskat	0	22.572
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.000	22.572
	Kortfristet del af langfristet gæld	14.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.979	79.591
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.508	2.330
	Selskabsskat	24.632	0
	Anden gæld	1.854.102	416.236
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.037.221	498.157
	Gældsforpligtelser i alt	2.093.221	520.729
	Passiver i alt	979.412	654.675
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. oktober 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.946</u>	<u>83.946</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	83.946	133.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.247.755</u>	<u>-1.247.755</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.163.809</u>	<u>-1.113.809</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	1/7 2019 - 30/6 2020	3/10 2018 - 30/6 2019
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.494.316	657.199
Pensioner	186.546	34.592
Andre omkostninger til social sikring	29.671	3.561
Personalemkostninger i øvrigt	22.613	2.294
	3.733.146	697.646
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.791	4.202
	13.791	4.202
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	22.572
	0	22.572

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	33.000	0
Tilgang i årets løb	<u>167.300</u>	<u>33.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>200.300</u>	<u>33.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>-22.402</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-22.402</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>177.898</u>	<u>33.000</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	70.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-14.000</u>	<u>0</u>
	<u>56.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	22.572
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>22.572</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 70 t.kr. til sikkerhed for gæld hos Santander Consumer Bank. Ejerpantebrevene giver ejendomsforbehold i to VW Poloer med registreringsnumrene CH11794 og CR23112.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 268.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 45 måneder og 70 måneder og en samlet restleasingydelse på 306 t.kr.
